扁平型直角规
547
日本·RSK
产品描述
特点 尺寸精度：相当JIS B 7526
直角规为平面，可以放平使用
所有1 级品均经过淬火处理，增强测量面的耐磨性
2级未经过热处理
标有星号的尺寸都符合JIS规范
可根据客户需求特殊定制
用途 用于检测工件的垂直度及工件相对位置的垂直度
适用于机床、机械设备及零部件的垂直度检验，安装加工定位，划线等
电话：0755-82267222
地址：深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室
网址：http://www.supertooling.com
型号
产地
规格参数
订货型号 尺寸（mm)
垂直度 ( ±μ
ｍ）
直线度 ( ±μ
ｍ）
L（mm) L1（mm) W（mm) W1（mm) 重量 （㎏ )
547-0050CQ 50 12.5 6.2 50 40 15 3 0.04
547-00502 50 25.0 12.5 - - - - 0.04
547-0075CQ *75 13.7 6.8 75 50 18 3 0.05
547-00752 *75 27.5 13.7 - - - - 0.05
547-0100CQ *100 15.0 7.5 100 70 25 4 0.08
547-01002 *100 30.0 15.0 - - - - 0.08
547-0150CQ *150 17.5 8.7 150 100 25 5 0.22
547-01502 *150 35.0 17.5 - - - - 0.22
547-0200CQ *200 20.0 10.0 200 130 25 6 0.35
547-02002 *200 40.0 20.0 - - - - 0.35
547-0250CQ 250 22.5 11.2 250 165 30 6 0.54
547-02502 250 45.0 22.5 - - - - 0.54
547-0300CQ *300 25.0 12.5 300 200 30 6 0.66
547-03002 *300 50.0 25.0 - - - - 0.66
547-0400CQ 400 30.0 15.0 400 200 40 8 1.4
547-04002 400 60.0 30.0 - - - - 1.4
547-0450CQ 450 32.5 16.2 450 235 40 8 1.62
547-04502 450 65.0 32.5 - - - - 1.62
547-0500CQ *500 35.0 17.5 500 300 40 8 1.91
547-05002 *500 70.0 35.0 - - - - 1.91
547-0600CQ 600 40.0 20.0 600 300 50 10 3.3
547-06002 600 80.0 40.0 - - - - 3.3
547-0750CQ *750 47.5 23.7 750 400 50 10 4.3
547-07502 *750 95.0 47.5 - - - - 4.3
547-1000CQ *1000 60.0 30.0 1000 550 60 12 8.4
547-10002 *1000 120.0 60.0 - - - - 8.4
547-1500CQ 1500 85.0 42.5 1500 750 80 14 19.1
547-15002 1500 170.0 85.0 - - - - 19.1
547-2000CQ 2000 110.0 55.0 2000 1000 100 16 36.3
547-20002 2000 220.0 110.0 - - - - 36.3
*标有星号的尺寸都符合JIS规范。 可根据客户需求特殊定制